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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Haftanın son işlem gününde küresel piyasalarda satıcılı seyirler izliyoruz. Japonya’da büyüme ve 
enflasyon beklentilerinin aşağı yönde revize edilmesi ardından Asya piyasaları satıcılı seyrediyor. ABD 
vadeli endekslerinde ise artan vaka sayıları, 3 Kasım başkanlık seçimlerinden önce risk iştahındaki 
zayıflama ve dün açıklanan Apple bilançosunun beklentileri karşılamaması nedeniyle, satışlar ağırlıklı. 
Avrupa’da da vadeli endeksler negatif seyrediyor. Bugün Euro Bölgesi büyüme ve TÜFE verileri, 
ABD’de ise kişisel gelir ve harcama verilerinin yanında PMI ve Michigan Üniversitesi güven endeksini 
takip edeceğiz.  
 
Dün sona eren Çin Komünist Parti Genel Kurul toplantısında ekonomiye ilişkin beş yıllık plan açıklandı. 
Sürdürülebilir büyümeye vurgu yapılan toplantıda, 2020 yılı için büyüme hedefi %5,6 olarak belirlendi. 
Avrupa ve ABD’de artan vaka sayıları ve alınan önlemler piyasalardaki gündem maddesi olmaya 
devam ediyor. Almanya’da yeni kısıtlamalar 2 Kasım tarihinde yürürlüğe girecek. Fransa’da ise 
bugünden itibaren ikinci karantina uygulaması başlıyor. Yeni kısıtlamalar ile ekonomik aktivitedeki 
toparlanma üzerindeki baskıyı artırırken Avrupa Merkez Bankası aralık ayında yeni teşvikler 
açıklanabileceği sinyalini verdi. ABD’de ise salgının yanında seçim belirsizliği sürüyor. Önümüzdeki 
hafta gerçekleşecek seçimlere ilişkin anket sonuçları Demokrat aday Biden lehine görünse de 
sonuçlara ilişkin net bir beklenti oluşturamıyor. Haftanın son işlem gününde ekonomik verilerin yanı 
sıra salgına bağlı gelişmeleri takip edeceğiz. ABD seçimleri öncesinde riskten kaçış eğiliminin ağırlıklı 
olmasını bekliyoruz.   
 
Yurtiçi piyasalar 1,5 günlük tatilin ardından bugün işlemlerine başlıyor. Tatil öncesinde, yılın son 
enflasyon raporunu takip etmiştik. 2020 yılı enflasyon tahmini %12,1 seviyesine revize edildi. Kur ile 
ilgili sorulara yanıt veren TCMB Başkanı Uysal, kurun orta vadede makroekonomik temellerle uyumlu 
bir noktaya gelmesini öngördüklerini dile getirdi. Ayrıca Uysal, banka olarak döviz kuru ile ilgili bir 
hedefin olmadığına açıklamalarında dikkat çekti. Diğer yandan jeopolitik anlamda takip ettiğimiz 
gelişmelerin etkisi ile TL'deki kırılganlık devam ederken, kur 8,33 seviyesini aştı. 5 yıllık CDS primi ise 
550'e seviyesine yaklaştı. Bugün TSİ 10:00'da dış ticaret istatistikleri açıklanacak. Hazine'nin 3 aylık iç 
borçlanma stratejisi takip edilecek.  

 
Altın fiyatları, 1.910$ üzerindeki seyrinde kalıcı olamayarak seyrini 1890$ altına sarktı. Son 1 ayın en 
düşük seviyesine gerileyen altında doların küresel piyasalarda değerlenmesi baskı yaratıyor. Dolar 
endeksi 93 seviyesini aşmış durumda. Seçime sayılı günler kala belirsizlikler devam ederken, hem 
Avrupa hem de ABD'de Kovid-19 vaka sayıları endişe verici olmaya devam ediyor. Dün ABD'de 
açıklanan vaka sayısı salgının başından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Dolayısıyla gelişmeler 
güvenli liman varlıklarını pozitif destekleyecek nitelikte olsa da, ABD'den güçlü ekonomik veriler 
altının bu alımlarını sınırlıyor. Bugün açıklanacak ekonomik veriler altın fiyatlamalarında etkili olabilir.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1650 seviyelerine gerileyerek son bir ayın en düşük seviyelerine test etti. Aşağı yönde 

hareketin devamı halinde 1,1615 desteğini takip ediyoruz. 1,1690 seviyesi üzerinde ise 1,1715 – 
17,60 dirençlerini takip ediyoruz.  
 

 Ons altın, Kısa vadeli düşüş trendi altındaki kalmaya devam ediyor. Aşağı yönlü hareketin devamı 
halinde 1.850$ seviyesi önemli olacaktır. Daha önce bu seviyede tepki alımları ile karşılaşan ons 
altının yeniden yukarı yönlü gitmesi durumunda 1.890$ - 1.900$ dirençleri takip edilebilir.  

 
 Dolar/TL, Yükselen kanalın üst bandını kırarak 8,33 seviyesine çıkan kur, TCMB'nin bu sabahki 

açıklamasının ardından 8,27 seviyesine kadar geriledi. Yukarı yönde 8,4195, aşağıda ise 8,2765 
seviyelerini izliyoruz.  

 
 GBPUSD, 1,2910 üzerinde işlemlerine devam ediyor. Yukarıda 1,3080 - 1,3185 ana direnç 

noktaları olurken, geri çekilmelerde 1,2860 - 1,2730 destek seviyeleri takip edilebilir. 

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Dış Ticaret Dengesi -4,3 mlr $ -6,3 mlr $

11:00 Türkiye Yabancı Turist Ziyaretçi Sayısı -71,2%

13:00 EB İşsizlik Oranı 8,2% 8,1%

13:00 EB GSYH - Çeyreksel 9,0% -11,8%

13:00 EB TÜFE- Yıll ık -0,3% -0,3%

13:00 EB Çekirdek TÜFE- Yıll ık 0,2% 0,2%

15:30 ABD Kişisel Gelirler - Aylık 0,3% -2,7%

15:30 ABD Kişisel Harcamalar - Aylık 1,0% 1,0%

17:00 ABD Michigan Tüketici Güven Endeksi 81,2 81,2
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Çarşamba günü AOFM %13,08’e yükseldi.  

 TCMB, BIST Repo – Ters Repo Pazarı’nda yapılan fonlama bugün sıfırlanacak.  

 TCMB, yılın son enflasyon raporunda 2020 enflasyon beklentisini %12,1 seviyesine yükseltti. 2021 enflasyon beklentisi ise %9,4 olarak açıklandı. 

 Yapı Kredi Bankası yaklaşık 805 milyon dolar tutarında sendikasyon kredisi sağladı. Toplam maliyet Libor + %2,50 ve Euribor + 2,25 olarak gerçekleşti.  

 TÜİK Ekonomik Güven Endeksi ekim ayında 92,8 seviyesine yükseldi.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Albayrak, FİKKO toplantısı sonrasındaki açıklamasında, atılan adımların ve izlenilen ekonomi politikalarının somut meyvelerini yakın 

gelecekte alacaklarına dikkat çekti.  

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası, politika faizini %0 seviyesinde sabit tuttu. 1,35 trilyon Euro tutarındaki pandemi acil alım programı kapsamında yapılacak tahvil 

alımlarının süreceği vurgulandı. Aralık ayında yayınlanacak yeni makroekonomik projeksiyonlar ile ekonomik görünüm ve risk dengesine ilişkin yeniden 

değerlendirme yapılacağı ve Yönetim Konseyi’nin araçlarını gözden geçirebileceği belirtildi.  

 AB, Kovid-19 salgınının üye ülkelerin sağlık sistemlerini çökertmemesi için üye ülkeler arasında hasta transferine finansman desteği sağlayacağını duyurdu. 

 AB Komisyonu Başkanı Leyen, COVID-19 aşısı temini için 4 şirket ile görüştüklerini belirtti.  

G20 
 G20 maliye bakanları ve merkez bankası başkanları, pandeminin vurduğu yoksul ülkelerin büyüyen borç problemlerinin çözümü için ortak bir çerçeve 

belirlenmesi müzakerelerini sonuca bağlamak için 13 Kasım'da olağanüstü toplantı ile bir araya gelecek. 

ABD 

 Haftalık verilere göre ilk işsizlik başvuruları 24 Ekim haftasında 751 bin kişi olarak gerçekleşti.  

 ABD'li ilaç şirketi Moderna, çalışmaların devam ettiği Kovid-19 aşısını küresel olarak piyasaya sürmek için aktif olarak hazırlandıklarını belirtti. 

 ABD ekonomisi 3.çeyrekte çeyreklik bazda %33,1 büyüme ile beklentileri aştı. Çekirdek kişisel tüketim harcamaları aynı dönemde %3,5 oranında artarken, bir 

önceki çeyrek dönemin üzerinde gerçekleşti.  

Asya 
 Çin Komünist Partisi Merkez Komitesi ve Çin Devlet Başkanı Şi'nin katıldığı kritik toplantıda önümüzdeki 5 yıla ilişkin ekonomik ve politik hedefler belirlendi. 

2020 yılı için büyüme tahmini %5,6 olarak belirlendi.  

 Japonya Merkez Bankası, faiz ve varlık alım programında bir değişikliğe gitmedi. Banka, 2020 yılı ekonomik daralma tahmini %4,7'den %5,5'e, enflasyon tahmini 

ise -%0,5'ten -%0,6'ya çekti. 

 
 
 
 
 


